[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.11.2018 г. № 73А
      д. Толвуя
Об утверждении Перечня платных услуг

муниципального казенного учреждения культуры

«Толвуйский библиотечно-досуговый центр»
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 161 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Устава Толвуйского сельского поселения администрация
Постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением культуры «Толвуйский библиотечно-досуговый центр».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 28.11.2018 года.
Глава муниципального образования

«Толвуйское сельское поселение»:

Т.П.Боровская
Рассылка: дело -1, МКУК «Толвуйский БДЦ» - 1.

«УТВЕРЖДЕНО»
Постановлением Администрации
 Толвуйского сельского поселения
 №73А от 28.11.2018 года
П Е Р Е Ч Е Н Ь

 платных услуг муниципального казенного учреждения культуры «Толвуйский библиотечно-досуговый центр»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

	1.
	Предоставление комплекта звуко-,видео- и светоаппаратуры, услуг специалистов для проведения мероприятий в помещении МКУК «Толвуйский БДЦ»
	5000.00/мероприятие

	2.
	Услуги по предоставлению материально-технической базы юридическим и физическим лицам без предоставления услуги специалиста для проведения мероприятия:
- предоставление помещения зрительного зала 1 час
- предоставление помещения фойе 1 час
	300,00

200.00

	3.
	Музыкальное сопровождение мероприятия 1 час
	100.00

	4.
	Услуга ведущего на мероприятии 1 час
	200.00

	5.
	Костюмированное поздравление 1 час
	200.00

	6.
	Развивающие занятия с детьми до 7-и лет 1 час
	100.00

	7.
	Организация семейных праздников, торжеств и других культурно-досуговых мероприятий 1 час
	500.00

	8.
	Игровая программа 1 час
	200.00

	9.
	Оказание услуг культурно-массового мероприятия (дискотеки) в д. Толвуя:

- дискотека для подростков (1 билет)
- дискотека для взрослых (1 билет)
- праздничные дискотеки (1 билет)
	30.00
50.00

100.00

	10.
	Оргтехнические и компьютерные услуги:
- ксерокопирование А-4 (1 страница)

- сканирование (1 страница)

- печать отсканированного изображения (1 страница)
	10.00

15.00

20.00

	11.
	Написание сценария и режиссура мероприятия
	3000.00

	12.
	Продажа билетов на мероприятия гастролей концертных, театральных, цирковых и других организаций
	По договоренности